

# Musikfirma överger Motala för Boxholm



Bernt Jarmyr och Michael Greco är två unga företagare som håller på att installera sig i Boxholm (Östgötabankens f d lokaler)

— Sju affärsrörelser har nappat på låneerbjudandet, och ytterligare fyra rörelser har etablerat sig i kommunen som en följd av publiciteten och informationen kring vår satsning, berättar kamrer Pär-Olov Turesson, Östgötabanken, Boxholm.

I höstas bestämde sig banken för att gå till attack mot butiksnedläggningarna i Boxholm. Banken erbjöd lagerfinansieringslån till inlåningsränta under tre år åt den som under 1983 är beredd att tillföra detaljhandeln i Boxholm ett nytt sortiment. Amorteringen är fri i tre år.

## Fyra nyetableringar

Av sekretesskäl är P-O Turesson fåordig om vilka som fått lån.

— Hittills är det i alla fall klart att sju nystartade eller befintliga rörelser fått eller skall få lånet, säger han.

## Halv miljon kr

— Totala lånesumman för dessa sju rör sig om en halv miljon kr, uppger P-O Turesson och hävdar att det utöver dessa sju finns fyra företag som etablerat sig i Boxholm som en följd av satsningen på affärslånet.

— Av de då totalt elva rörelserna är det sex som kommit utifrån.

Ett exempel på en rörelse som flyttat till kommunen, och som utnyttjat bankens affärslån, är det tidigare Motalaföretaget Meks Electronic. Det håller på att installera sig i Östgötabankens f d lokaler på Storgatan 26. Företaget sköts av Michael Greco, Linköping, och Bernt Jarmyr, Motala.

## Lagom pendelavstånd

— Sedan vi bestämt oss för att lämna Motala, tipsade vår bokföringsfirma oss om Boxholm. Orten passade oss eftersom vi inte vill bryta upp från våra nuvarande bostadsorter utan att först känna oss för. Vi har båda familjer. Boxholm är på pendelavstånd både från Motala och Linköping, berättar de.

Erfarenheterna av Boxholm anser de hittills vara goda, både vad gäller bankkontakterna och kommunen.

## företaget har bedömts

— Här har Östgötabanken bildat sig en egen uppfattning om vår rörelse, gjort en egen marknadsundersökning och överhuvudtaget kollat upp saker och ting om oss. Motala kommun bara gömde sig bakom vad Utvecklingsfonden sa. Östgötabanken kom fram till att det finns en marknad för oss, i Motala tyckte kommunen att en sådan saknades, säger de.

De båda kompanjonerna tillverkar instrumentförstärkare,

framför allt för gitarrer, och har hela landet som marknad. I Boxholm skall de kombinera denna verksamhet med bl a försäljning och service av musikinstrument.

— Boxholms kommun har hjälpt oss på vår nya ort genom att bl a tipsa om underleverantörer i kommunen, säger de båda.

KARL-JOHAN NORÉN



# Nytt företag i Boxholm ställer krav på Motala

12/2 1983

Är det fortfarande Motala kommun som avgör Meks Electronic AB:s existens? Detta trots att företaget för en tid sedan "flydde" från Motala till ett "vänligare" Boxholm.

Nu vill ägarna till Meks Electronic att Motala kommun betalar deras obetalda hyra i Motala. Det rör sig om 20 000 kr. Dessutom finns skulder på närmare 10 000 kr i obetalda räkningar.

Företagets utveckling i Motala blev inte vad ägarna Bernt Jar-

myr och Michael Greco tänkt sig. Efter lång handläggningstid avslogs deras begäran om stöd av utvecklingsfonden.

Hoppet stod då till Motala kommun, men även där fick ungdomarna nej. Då flyttade de hela verksamheten till Boxholm.

Men kraven på bidrag från Motala kommun har inte upphört. Nu skriver Michael Greco till fastighetskontoret och vill att kommunen avskriver fordringarna på de obetalda hyrorna.

Anledningen är att Meks Electronic saknar likvida medel. Alla tillgängliga resurser går åt att utveckla de produkter som kan ge företaget miljonomsättning. Det är därför Michael Greco skriver till fastighetskontoret i Motala och ber kommunen avskriva fordringarna på de obetalda hyrorna.

"Om Motala driver kraven vidare kan det spoliera hela Meks Electronics existens", skriver Michael Greco till Motala kommun.

Men fastighetskontoret kan inte finna något skäl att stödja ett företag i annan kommun, så man avslår och föreslår att tekniska nämnden nästa vecka gör detsamma.

BÖRJE GUNNARSSON



Bernt Jarmyr och Michael Greco anser att de får mer stöd för sin verksamhet av Boxholms kommun. Men om inte Motala avskriver krav på 20 000 kronor kanske deras företag inte överlever